
 

 

UCHWAŁA NR XVI/113/2025  

RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/77/2003 Rady Gminy Bojszowy z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie 

utworzenia instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Bojszowach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 9, art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) i art. 8 i art. 11 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 

Rada Gminy Bojszowy 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach, będącym załącznikiem do uchwały  

Nr XIV/77/2003 Rady Gminy Bojszowy z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury pod 

nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Bojszowach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1 Siedzibą Biblioteki jest Gmina Bojszowy. 

2. Biblioteka prowadzi działalność na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Kotas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5557


		2025-10-03T06:00:41+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




